Maio Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 12.307,01
05/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 12.317,01
07/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 12.327,01
12/05/2020 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 12.332,01
18/05/2020 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 45,00 | R$ 12.287,01
18/05/2020 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 12.233,01
18/05/2020 [PAGAMENTO FACIAP R$ 103,25 | R$ 12.129,76
18/05/2020 [PAGAMENTO SPC R$ 441,59 | R$ 11.688,17
18/05/2020 [PAGAMENTO INTERNET R$ 79,00 | R$ 11.609,17
20/05/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA ESCRITORIO R$ 160,00 | R$ 11.449,17
22/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 11.454,17
22/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 11.464,17
25/05/2020 |RECEBIMENTO SPC R$ 543,52 R$ 12.007,69
25/05/2020 |RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.010,00 R$ 13.017,69
25/05/2020 |TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ORDEVEL R$ 220,00 | R$ 220,00 | R$ 13.017,69
25/05/2020 |TRANSFERENCIA MENSALIDADE+SPC ORDEVEL R$ 220,00 R$ 13.237,69
25/05/2020 |TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA CARBONERA G| R$ 30,00 | R$ 30,00 | R$ 13.237,69
25/05/2020 |TRANSFERENCIA MENSALIDADE CARBONERA GRIL| R$ 30,00 R$ 13.267,69
25/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.277,69
25/05/2020 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,10 | R$ 13.251,59
25/05/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA SEDE SOCIAL R$ 100,00 | R$ 13.151,59
26/05/2020 |DEPOSITO DEPOSITO BANCARIO R$ 600,00 | R$ 600,00 | R$ 13.151,59
26/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.161,59
26/05/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.171,59
26/05/2020 |RECEBIMENTO JUROS R$ 93,17 R$ 13.264,76
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Soma do més R$ 2.816,69 | R$ 1.858,94
Saldo atual| R$ 13.264,76




